РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от    27.06.2012 года    №  25

Об утверждении перечня объектов

государственной собственности Смоленской

области, принимаемых в собственность

муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области, для предоставления

гражданам и организациям информации  об

условиях получения государственных услуг

  В целях реализации долгосрочной областной целевой программы «Развитие

информационного общества и формирование электронного правительства в

Смоленской области» и обеспечения органов местного самоуправления

муниципального образования – Ершичский район Смоленской области

оборудованием для предоставления гражданам и организациям информации  об

условиях получения государственных услуг, в соответствии со статьей 17 закона

Смоленской области от 27.02.2002г № 22-з «О порядке управления и

распоряжения государственной собственностью Смоленской области» и

постановлением Администрации Смоленской области от 29.08.2002г №217 «Об

утверждении Порядка принятия решения о передаче объектов государственной

собственности Смоленской области в собственность муниципального образования

и передаче объектов государственной собственности Смоленской области в

собственность муниципального образования» ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности Смоленской

области, принимаемых в собственность муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области, согласно приложению.

  2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и земельных

отношений Смоленской области для согласования и принятия соответствующего

решения.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                           В.Л.Каменной

Приложение к решению

Ершичского районного

Совета депутатов

от  27.06.2012 года   №   25

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области, подлежащих

безвозмездной передаче в собственность  муниципального образования -

Ершичский район Смоленской области

№

п/п

Наименование

объекта

производство Кол-во

(ед.)

Балансовая

стоимость

передаваемых

объектов (руб)

1

Информационный

киоск № 5

ООО

«Компаньон»

 г. Курск 1 42000